中華民國 112 年 2 月 17 日

公    告

主旨：公布本系 111 學年度第 2 學期研究生獎助學

金獲獎名單。

說明：
一、111學年度第2學期研究生獎助學金獲獎名冊如後。

二、助教每學期應協助執行工作60小時，工作不力，隨即取消其助

教資格。

三、從未領取校內薪資者請逕行上本校「出納組受領人基本資料平

台」建立個人資訊，並於112年2月20日下班前完成，以利完成

投保及名冊建置等事宜，網址：

https://expsys.ncku.edu.tw/pif/index.php?auth

四、獲錄取之學生若尚未取得教學助理TA證書者，請務必於本學期

擇期參加學校舉辦之教學助理研習營取得證書。

五、獲得助學金之同學，敬請務必備妥身分證正反面影本，於112

年2月21日(週二)16：30於水利系館3樓4650教室報到，辦理助

教工作分配及投保勞保等事宜。

六、如有其他疑義，請洽助教室蔡世瑛，分機63202

https://expsys.ncku.edu.tw/pif/index.php?auth

中華民國 111 年 8 月 31 日

112學年度第1學期水利所博士班獎助金錄取名冊

博士班一年級

姓名 獎助類別

陳威成 獎學金+助學金

博士班二年級

姓名 獎助類別

陳學寬 獎學金+助學金

111學年度第2學期自災所助學金錄取名冊

姓名 獎助類別
呂洸磊 助學金

中華民國 111 年 8 月 31 日

111學年度第2學期水利所碩士班獎助學金錄取名冊
碩士班一年級

姓名 獎助類別 姓名 獎助類別

蘇郁琇 獎學金+助學金 戴紹捷 助學金

孫詠鈞 獎學金+助學金 林育仕 助學金

白佩鑫 獎學金+數值分析 張仲維 助學金

饒中翔 助學金 彭學泓 助學金

吳彥摩 助學金 高漢賓 助學金

陳家羚 助學金 簡肇寬 助學金

陳乃齊 助學金 金秉憲 助學金(土力實驗)

宋孟儒 助學金 蔡昀庭 助學金(河工學)

碩士班二年級

姓名 獎助類別 姓名 獎助類別

蔡維展 獎學金+助學金 黃炎培 助學金

李廸融 獎學金+助學金 廖征暉 助學金

林子薰 助學金 陳俐妤 助學金

黃秉弘 助學金 蕭宇峯 助學金

高嘉梅 助學金 廖茗緯 助學金

楊健廷 助學金 侯丞謙 助學金(數值分析)

陳祥偉 助學金 莊立恩 助學金(土力實驗)

陳乃卉 助學金 裴冠閔 助學金(河工學)